



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS
COTAÇÃO N.º 0787/2021
Mapa de Julgamento

Fornecedor:

MERCADO BRILHANTE DE APERIBE LTDA - CNPJ: 02913975000136

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005751	AÇUCAREIRO DE PLÁSTICO 1200ML / TAMPAS E COLHER	2	26,7400	53,48
2	007931	LIXEIRA DE PLÁSTICO 100 LITROS	1	85,0000	85,00
3	007725	PANO DE PRATO 45X70	10	3,5000	35,00
4	006743	PANO MULTIUSO AMARELO	6	8,7900	52,74
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			226,22

Fornecedor:

MERCADO E AÇOUGUE J G LTDA - CNPJ: 21240215000150

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	003964	LIMPA FORNO (REMOVEDOR DE GORDURA) - FRASCO COM 250ML	3	12,9900	38,97
2	007737	ÓLEO DE PEROBA 200ML	2	16,5000	33,00
3	002174	PANO DE CHÃO ALVEJADO - TAMANHO: GRANDE	6	7,9900	47,94
4	006284	PRATO PLÁSTICO DESCARTÁVEL 15 CM - C/ 10 UNID	3	1,5900	4,77
5	005063	SABÃO PASTOSO BIODEGRADÁVEL 500G	10	9,4900	94,90
6	004163	SACO DE LIXO 30 L (ESPESSURA 0,08 MICRAS) C/ 50 UNIDADES	10	13,3900	133,90
7	004165	SACO DE LIXO PRETO 50 L (ESPESSURA 0,08 MICRAS) C/ 50 UNIDADES	10	13,3900	133,90
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			487,38

		TOTAL GERAL ==>			713,60
--	--	---------------------------	--	--	---------------


Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde